
お客様各位 

 

昼の部営業日改定のお知らせ 
 

拝啓 平素より当店をご愛顧いただきまして厚く御礼を申し上げます。 

当店では開店以来、昼の部の営業を継続して参りましたが、昨今の業界全体とし

ての人手不足が深刻化していることにより、2025 年 8 月 21 日より、下記の通

り昼の部の営業日を変更させていただくこととなりました。夜の部の営業日に

関しましては、変わらず営業して参ります。ご愛顧いただいているお客様には大

変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

記 

食楽亭旭屋 営業日（2025 年 8 月 21 日より） 

【昼の部】 土曜、日曜、祝祭日のみ営業   11:00～14:30（最終入店 13:45） 

※2 階お座敷につきましては、完全予約制にて平日もご予約を賜ります 

※ハイシーズンにつきましては変則的に平日の昼営業も行う予定です 

【夜の部】 毎週水曜、毎月第 3 火曜定休  17:00～22:00（最終入店 20:45） 

 

食楽亭旭屋 代表 山口 


